
Mateřská škola, Praha 4, Voráčovská 2 

Voráčovská 2/324, Praha 4 Podolí, 147 00 

Email: skolka@msvoracovska.cz, www.msvoracovska.cz 

tel. 606 688 321 

IČ 61385204 

Oznámení  zákonného zástupce o individuální vzdělávání 

Jméno  příjmení dítěte:…………………………………….. 

Datum narození:……………………………………………. 

Rodné číslo:………………………………………………….. 

Místo trvalého pobytu:……………………………………………………………………. 

Období individuálního vzdělávání (od, do):………………………………………………. 

Zdůvodnění:  

 

Jméno a příjmení zákonného zástupce:………………………………………… 

telefon:                                                      email: 

V ……………………….dne ……………………… 

Podpis zákonných zástupců:……………………………………………………………. 

Prohlašujeme, že jsme byli seznámeni s RVP PV (http://www.nuv.cz/t/rvp-pro-vseobecne-

vzdelavani), ŠVP PV Svět kolem nás i nás (k nahlédnutí v MŠ), s Konkretizovanými 

očekávanými výstupy (http://www.msmt.cz/vzdelavani/predskolni-

vzdelavani/konkretizovane-ocekavane-vystupy-rvp-pv) a s Desaterem předškoláka 

(http://www.msmt.cz/ministerstvo/novinar/desatero-pro-rodice-deti-predskolniho-veku) a 

s webovými stránkami školy (www.msvoracovska.cz) 

Místo ověřování: MŠ Voráčovská 

Termín ověřování: bude upřesněno      náhradní termín: bude upřesněno 

Neúčast bez řádné omluvy na ověřování je považováno za přestupek. Ředitelka je pak 

povinna s bezodkladnou účinností indiv. vzdělávání ukončit a rodič je pak povinen zajistit 

docházku do MŠ. 

K této návštěvě doporučujeme přinést sběrné portfolio dítěte. (záznamy z akcí, které jste 

s dítětem podnikli, např. návštěvy divadel, výlety, fotodokumentace, vypracované pracovní 

listy, výkresy, seznam literatury, kterou dítěti předčítali, seznam básniček, písniček, které si 

společně zpívají nebo přednáší..) 

V případě, že se zákonný zástupce v průběhu roku rozhodne individuální vzdělávání dítěte 

ukončit, bere na vědomí, že dítě bude umístěno do MŠ v rámci spádové oblasti Praha 4, nikoli 

v MŠ Voráčovská z důvodu již naplnění kapacity této mateřské školy 

 

V Praze dne ……………………….  Podpis zák. zástupců:…………………. 

mailto:skolka@msvoracovska.cz
http://www.msvoracovska.cz/
http://www.msmt.cz/vzdelavani/predskolni-vzdelavani/konkretizovane-ocekavane-vystupy-rvp-pv
http://www.msmt.cz/vzdelavani/predskolni-vzdelavani/konkretizovane-ocekavane-vystupy-rvp-pv
http://www.msmt.cz/ministerstvo/novinar/desatero-pro-rodice-deti-predskolniho-veku
http://www.msvoracovska.cz/


 

 

 


